



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2007	KARL FREDEREICH Z.B.M.LOURENÇO-ME		65.071.862/0001-50	
CAMBIO A BASE DE TROCA		1,00000	700,000	700,00
02/03/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
DIJUNTOR 100 AMP		20,00000	31,550	631,00
02/03/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
DIJUNTOR 30A SIMPLES		20,00000	21,880	437,60
02/03/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
FIO 6MM		3,00000	132,500	397,50
02/03/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
FIO SOLIDO 4.0MM		5,00000	87,690	438,45
02/03/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
FIO SÓLIDO 10MM		5,00000	439,870	1.088,06
02/03/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		8,00000	15,980	127,84
02/03/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		8,00000	44,580	356,64
02/03/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO CABO QUADRIFLEX 16MM		2,00000	384,000	768,00
02/03/2007	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME		57.106.726/0001-20	
ARAME RECOZIDO		6,00000	6,000	36,00
02/03/2007	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME		57.106.726/0001-20	
AREIA MEDIA LAVADA		7,50000	50,000	375,00
02/03/2007	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME		57.106.726/0001-20	
BLOCO 14X19X39		120,00000	1,500	180,00
02/03/2007	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME		60.278.082/0001-62	
WALERIANA		41,00000	8,500	348,50
02/03/2007	ÓPTICA DELBUONO		46.312.625/0001-90	
LENTE DE CRISTAL		2,00000	25,000	50,00
05/03/2007	HELIO MARTINS DA SILVA-ME		07.988.146/0001-36	
CAVALETEDE MADEIRA PADRAO		20,00000	58,000	1.160,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
ADITIVO PARA RADIADOR		1,00000	14,000	14,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	38,000	38,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
BATENTE DA PORTA VEICULOS		2,00000	6,600	13,20
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
CAPA DO TUCHO		1,00000	9,800	9,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CHAVE 17		1,00000	4,600	4,60
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CHAVE BRUTO KOMBI		1,00000	2,900	2,90
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CHAVE TIC TAC		1,00000	16,900	16,90
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CONJUNTO DA EMBREAGEM		1,00000	175,000	175,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FILTRO NS-1040		1,00000	16,600	16,60
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		1,00000	25,600	25,60
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLEXIVEL DO LUBRIFICANTE		1,00000	7,400	7,40
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	16,710	16,71
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GARFO DO INDUZIDO		1,00000	14,600	14,60
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
INJETOR DO CARBURADOR		1,00000	4,000	4,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
INTERRUPTOR		1,00000	4,600	4,60
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JG CABO DE VELA		5,00000	23,500	67,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		1,00000	1,000	1,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO CABO DE VELA		5,00000	17,000	41,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO DE ANEIS VEICULOS		1,00000	165,000	165,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO REPARO		1,00000	9,800	9,80
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	1,000	2,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA DA TAMPA LATERAL BLOCO		1,00000	182,000	182,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA DO CARTER		1,00000	24,000	24,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
KIT BRAÇADEIRA BARRA ESTABIL.		1,00000	18,000	18,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	193,000	193,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO		1,00000	7,400	7,40
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		6,00000	5,900	11,80
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
PARAFUSO 3/8 X 3" AÇO C/ PORCA		1,00000	1,900	1,90
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
PARAFUSO 8 X30 C/ PORCA		3,00000	2,800	8,40
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	87,230	87,23
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
PORCA GARRA 5/16		2,00000	0,200	0,40
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
RETENTOR DA MURINGA		1,00000	12,900	12,90
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	16,000	16,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	52,000	52,00
05/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
VELAS DE IGUINIÇÃO		5,00000	9,000	45,00
05/03/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
ALCANÇE P/ ABELHA		2,00000	23,500	47,00
05/03/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
ARAME GALVANIZADO		3,00000	6,900	20,70
05/03/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
BATERIA 9VOLTS		1,00000	22,000	22,00
05/03/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
CORDA		1,00000	26,000	26,00
05/03/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
CORDA DE SISAL		2,13300	9,800	20,903
05/03/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
FACA PARA ROÇADEIRA		3,00000	18,000	54,00
05/03/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
PROTETOR AURICULAR		2,00000	1,500	3,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ PEIXE		2,00000	28,000	56,00
06/03/2007	BOZZA & CIA. LTDA - EPP			44.603.017/0001-09
MATERIAL PNEUMATICO LAM. 1.4LARG.		1,00000	248,000	248,00
06/03/2007	DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA			05.699.501/0001-21
CARTUCHO DE TONER PRETO 5028		1,00000	501,500	501,50
06/03/2007	DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA			05.699.501/0001-21
TONER EP1050		1,00000	92,000	92,00
06/03/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
06/03/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		4,00000	5,000	20,00
06/03/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
INT. DE FREIO		1,00000	30,000	30,00
06/03/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		4,00000	5,000	20,00
06/03/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
PASTILHA DE FREIO		1,00000	28,600	28,60
06/03/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
PNEU 175X13		4,00000	125,000	500,00
06/03/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
VALVULA DE ADMISSAO		4,00000	9,000	36,00
06/03/2007	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		66,00000	1,710	112,86
06/03/2007	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		1.239,00000	4,080	2.527,56
07/03/2007	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
ETIQUETA PIMACO FOLHA		3,00000	6,250	18,75
07/03/2007	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
ALMOFADA P/ CARIMBO GRANDE		33,00000	8,520	46,86
07/03/2007	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
APAGADOR		15,00000	2,200	33,00
07/03/2007	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
APONTADOR P/ LAPIS		17,00000	10,250	146,60
07/03/2007	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
APONTADOR PEQ. SIMPLES		1,00000	1,350	1,35
07/03/2007	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
ARQUIVO MORTO		300,00000	3,300	165,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BEXIGA		10,00000	1,350	13,50
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BLOCO DE PAPEL CANSON A4		40,00000	9,000	90,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BOBINA DE FAX		8,00000	167,600	335,20
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BORRACHA ESCOLAR		1,00000	4,250	4,25
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BORRACHA SERELEPE		10,00000	16,500	165,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CADERNO BROCHURA		450,00000	1,300	195,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CADERNO BROCHURA 48 FLS 1/4 DESENHO		500,00000	0,360	180,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CADERNO DESENHO		80,00000	1,020	81,60
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CADERNO UNIV. 1X1		80,00000	1,650	132,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANETA		72,00000	155,350	632,40
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANETA MARCA TEXTO		84,00000	1,100	46,20
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANUDO REFRIGERANTE		3,00000	3,750	3,75
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTOLINA		1.204,00000	21,630	336,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTOLINA C/ 100 FLS		8,00000	42,000	168,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO 610 PRETO		7,00000	156,400	547,40
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO 695 PRETO		3,00000	78,300	234,90
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO 840 COLOR		4,00000	187,400	374,80
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO 840 PRETO		10,00000	782,400	1.564,80
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO DE TINTA HP 51649A		7,00000	56,600	396,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CARTUCHO HP 51649NL COLOR		4,00000	89,200	356,80
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CARTUCHO HP C6578D		1,00000	93,700	93,70
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CARTUCHO HP C6625A		4,00000	89,200	356,80
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CARTUCHO HP C8727A		20,00000	96,400	964,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CARTUCHO HP C8728A		7,00000	56,600	396,20
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CD-R		45,00000	3,180	47,70
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CLIPIS 8/0 C/ 500G		25,00000	10,110	84,25
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CLIPS 2/0 COM 500 GRS		11,00000	6,740	37,07
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CLIPS 3/0		5,00000	3,370	16,85
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CLIPS 6/0 500 GRS		5,00000	3,370	16,85
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
COLA 40G		320,00000	1,290	88,80
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
COLA COLORIDA		230,00000	6,870	163,75
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
COLA ISOPOR		5,00000	0,510	2,55
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CORRETIVO LIQUIDO		40,00000	47,650	258,75
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
DISQUETE 3 1/2		75,00000	34,500	431,25
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
DUREX 12X50		196,00000	2,920	99,20
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ELASTICO		81,00000	6,540	51,70
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE 114X229 BRANCO		1.000,00000	0,060	30,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE 185X248		150,00000	0,050	7,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE 240X340		100,00000	0,080	8,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE 250X350		150,00000	0,100	15,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE 260X360		500,00000	0,100	50,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE 310X410		150,00000	0,130	19,50
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE KRAFT		958,00000	49,240	217,08
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ESTILETE C/ LAMINA		40,00000	0,740	14,80
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ESTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA		8,00000	0,360	2,88
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ETIQUETA ADESIVA Q. 3465		5,00000	6,250	31,25
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ETIQUETA J/L REF.6280		3,00000	21,500	64,50
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ETIQUETA POLIFIX 6285		15,00000	42,790	129,54
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FICHA DE PRATELEIRA		2,00000	4,880	9,76
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FICHARIO		2,00000	40,000	80,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FITA CREPE		106,00000	5,080	134,62
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FITA DULPA FACE		5,00000	14,870	74,35
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FITA DUPLA FACE		2,00000	1,490	2,98
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FITA P/ IMP. MX80		3,00000	3,680	11,04
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FITA PVC		20,00000	3,750	25,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FITILHO		60,00000	2,100	42,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
GIZ BRANCO		50,00000	0,650	32,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GIZ DE CERA		50,00000	0,900	45,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GIZ P/ LOUSA COLORIDO		50,00000	1,080	54,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GLITER 3X1		30,00000	0,200	6,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GRAMPEADOR DE MESA (P/ 100 FLS)		5,00000	3,900	19,50
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GRAMPEADOR PEQUENO		12,00000	43,200	172,80
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GRAMPO 106/6		25,00000	7,820	53,30
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6		25,00000	4,260	35,50
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GRAMPO TRILHO		13,00000	13,360	60,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
INDICE DE A/Z 6X9		31,00000	5,910	81,89
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
LAMINA P/ ESTILETE		20,00000	0,370	7,40
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
LAPIS BORRACHA		2,00000	8,520	17,04
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
LAPIS DE COR GRANDE C/ 12		444,00000	1,450	643,80
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
LAPIS PRETO Nº2		13,00000	57,600	187,20
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
LIVRO ATA		20,00000	6,200	62,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
LIVRO ATA 100 FLS		20,00000	8,700	87,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
MASSA P/ MODELAR		300,00000	3,360	336,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PALITO PARA SORVETE		30,00000	2,130	21,30
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL A4 210X297MM		10,00000	92,900	929,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL ALMACO C/ PAUTA		7,00000	42,800	98,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL ALMACO S/ PAUTA		2,00000	29,600	29,60
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CAMURÇA		80,00000	0,280	22,40
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CAMURÇA PCT		80,00000	0,280	22,40
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CARTAO VARIAS CORES		500,00000	0,680	170,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CARTAO VARIAS CORES PCT		250,00000	0,340	85,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CELOFANE		200,00000	0,600	60,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL COLOR SET		1.205,00000	14,180	438,25
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CONTACT		9,00000	67,500	202,50
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CONTACT TRANSP		3,00000	22,500	67,50
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CREPOM VARIAS CORES		150,00000	0,280	42,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CREPON PCT		150,00000	0,280	42,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL DESENHO		50,00000	0,180	9,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL DOBRADURA		1.200,00000	0,270	108,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL HECTOGRAFICO MAGISTERIO		5,00000	22,500	112,50
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL MANILHA		100,00000	0,200	10,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL P/ PRESENTE GR.		50,00000	0,180	9,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL SEDA		300,00000	0,120	18,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL SULFITE A4		10,00000	92,900	929,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL SULFITE OF.2 216X330		25,00000	228,000	2.850,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL SULFITE OF2		10,00000	114,000	1.140,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA A/Z		280,00000	16,100	748,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA C/ ABA ELASTICA PLAST.		75,00000	1,500	47,50
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA C/ ELASTICO		520,00000	3,640	270,40
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA CATALOGO 50 PLAST.		100,00000	7,300	365,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA GRAMPO TRILHO		310,00000	1,600	124,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA PLAST. GRANDE		25,00000	1,100	27,50
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA SUSPENSA		1,00000	11,250	11,25
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA SUSPENSA KRAFT		101,00000	11,700	56,25
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PERFURADOR		16,00000	42,120	168,36
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PILHA MEDIA C/ 2 UN		10,00000	1,550	15,50
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PILHA PEQUENA COMUN		110,00000	1,630	23,50
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PINCEL ATOMICO		99,00000	9,030	92,97
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PINCEL ESCOLAR		205,00000	3,370	137,90
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PINCEL ESCOLAR N09		50,00000	0,600	30,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PINCEL ESCOLAR N°6		110,00000	4,180	83,35
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PLACA DE ISOPOR PQ.		45,00000	1,950	29,25
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PLACA E.V.A		240,00000	2,730	218,40
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PORTA DUREX PEQ.		2,00000	7,800	15,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
POST-IT C/4 UND.		21,00000	5,200	49,65
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
REGUA		6,00000	0,150	0,90
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
REGUA PLAST. 30CM		540,00000	0,450	81,00
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
SACO PLAST C/ 4 FURO GROSSO		4,00000	141,700	141,70
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
SACO PLASTICO C/ 4 FUROS (CAIXA)		8,00000	36,700	293,60
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TESOURA MT		17,00000	11,920	50,66
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TESOURA P/ USO GERAL		10,00000	2,420	24,20
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TINTA GUACHE 250ML		35,00000	1,430	50,05
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TINTA GUACHE VARIAS CORES		35,00000	1,430	50,05
07/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TONER S420		2,00000	199,600	399,20
07/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
COOLER P/ MICRO		1,00000	58,000	58,00
07/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PLACA DE REDE 10/100		1,00000	50,000	50,00
07/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PLACA MÃE OFF BOARD		1,00000	390,000	390,00
07/03/2007 MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME				07.787.235/0001-14
PAPEL SULFITE OF2		2,00000	105,000	210,00
07/03/2007 PAPELARIA ITATIBA LTDA				50.122.514/0001-98
CARTUCHO 610 PRETO		8,00000	57,420	459,36
07/03/2007 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		4,00000	41,000	164,00
07/03/2007 XCOM SOLUÇÕES				05.337.238/0001-20
CARTUCHO DE TONER PRETO 5028		1,00000	75,350	75,35
07/03/2007 XCOM SOLUÇÕES				05.337.238/0001-20
FOTORRECEPTOR 5416		1,00000	510,000	510,00
08/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA		1.513,02000	7,737	3.902,09



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		5.120,00000	2,540	7.000,40
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		360,00000	1,100	396,00
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 5KG		1.266,00000	1,100	1.392,60
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		180,00000	0,960	172,80
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE 200GRS		422,00000	0,860	362,92
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALCLIC 200G		422,00000	0,700	295,40
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		422,00000	3,700	1.561,40
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		180,00000	0,840	151,20
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO 500GRS		422,00000	0,670	282,74
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.626,00000	3,400	2.764,20
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		602,00000	2,760	942,08
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		422,00000	1,450	611,90
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.204,00000	4,000	2.408,00
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REF. IODADO P/ CESTA		602,00000	1,160	349,16
08/03/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SARDINHA EM OLEO		180,00000	1,400	252,00
08/03/2007	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 0,40 X 3/8" TR		1,00000	20,000	20,00
08/03/2007	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA RADIADOR		1,00000	45,000	45,00
08/03/2007	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
REPARO BASCULAMENTO DE MAQUINAS		2,00000	45,000	90,00
08/03/2007	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
REPARO LEVANTAMENTO MAQUINA		2,00000	55,000	110,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/03/2007 GAPLAN CAMINHOES LTDA			56.028.251/0001-39	
BARRA DE DIREÇÃO	1,00000	280,000		280,00
08/03/2007 GAPLAN CAMINHOES LTDA			56.028.251/0001-39	
CABO DO VELOCIMETRO	1,00000	35,000		35,00
08/03/2007 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA TECIDO	1,00000	41,000		41,00
09/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
ALINHAMENTO	2,00000	40,000		40,00
09/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS	8,00000	10,000		40,00
09/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BATENTE DO FACA	2,00000	14,980		29,96
09/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BORRACHA DO AMORTECEDOR DIANT.	2,00000	77,030		154,06
09/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
CALÇO DA SUSPENSÃO TRASEIRA	2,00000	13,600		27,20
09/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
SERV SUSP.	1,00000	72,600		72,60
09/03/2007 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02	
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO	1,00000	120,000		120,00
09/03/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
CRUZETA DE MAQUINA	2,00000	75,000		150,00
09/03/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
ABRAÇADEIRA	1,00000	4,110		4,11
09/03/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
ANEL DO ESCAPAMENTO	1,00000	10,160		10,16
09/03/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
BRAÇO DA SUSPENSÃO	1,00000	87,220		87,22
09/03/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
COXIM DO ESCAPAMENTO	2,00000	2,370		4,74
09/03/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
JG. JUNTA ESCAPAMENTO	1,00000	7,910		7,91
09/03/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
SERV SUSP.	1,00000	97,010		97,01
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
BICOS INJETORES	6,00000	58,000		348,00
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
BOMBA ALIMENTADORA REFIL	1,00000	179,320		179,32



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
CABEÇOTE DO FILTRO		1,00000	64,590	64,59
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
CABO COMANDO		1,00000	332,370	332,37
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
CABO DE ESTRANGULADOR		1,00000	11,340	11,34
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
CHAVE MAGNETICA		1,00000	95,000	95,00
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
CONJUNTO DE REGLADOR		1,00000	114,630	114,63
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
DIAFRAGMA FREIO		1,00000	18,740	18,74
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
DISCO INTERMEDIARIO		6,00000	11,200	67,20
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
ELEMENTOS MAQUINAS		6,00000	62,410	374,46
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
FILTRO DE AR PRIMARIO		1,00000	118,000	118,00
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
FILTRO DE DIESEL		2,00000	54,000	54,00
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	35,000	35,00
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
GUIA DA ALAVANCA		2,00000	13,200	26,40
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	39,860	39,86
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
JOGO DE MOLA PATIN DE FREIO		1,00000	101,080	101,08
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
JOGO DE REPARO MAQUINAS		1,00000	80,000	80,00
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
JOGO DE ROLETES		1,00000	115,500	115,50
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	18,000	36,00
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
MOLA 2 MAQUINAS		1,00000	6,800	6,80
12/03/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
PARAFUSO OCO		1,00000	20,160	20,16



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
PINO (MAQUINA)	1,00000	4,740		4,74
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
PINO DE REGULAGEM	6,00000	7,300		43,80
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
PISTAO	1,00000	18,600		18,60
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
PISTÃO DO AVANÇO	1,00000	106,070		106,07
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
PORTA VALVULA	4,00000	73,110		292,44
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
RETENTOR 3315	1,00000	17,130		17,13
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
TAMPA DO ALTERNADOR COMPL.	1,00000	56,270		56,27
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
TAMPA DO CARTER C/ BUJAO	1,00000	67,980		67,98
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
VALVULA ALI.	1,00000	152,490		152,49
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
VALVULA DE RETENCAO OU SUCCAO	1,00000	40,000		40,00
12/03/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
VALVULA PRESSÃO	6,00000	19,800		118,80
12/03/2007 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
LEITE INTEGRAL 1LT	1.020,00000	1,380		1.407,60
13/03/2007 GAPLAN CAMINHOS LTDA			56.028.251/0001-39	
BUCHA COLUNA DIREÇÃO	1,00000	300,000		3,00
13/03/2007 GAPLAN CAMINHOS LTDA			56.028.251/0001-39	
DISCO DE EMBREAGEM	1,00000	240,000		240,00
13/03/2007 GAPLAN CAMINHOS LTDA			56.028.251/0001-39	
PLATO DE EMBREAGEM	1,00000	245,000		245,00
13/03/2007 OSVALDO POLEZER-ME			46.011.250/0001-28	
DIFERENCIAL	1,00000	1.900,000		1.900,00
13/03/2007 REGINALDO ROBERTO BOZI-ME			00.719.615/0001-72	
BOCA LOBO DIV MEDIDAS	4,50000	218,000		981,00
14/03/2007 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA DE 1MTS	2,00000	40,000		80,00
14/03/2007 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA DE 9.00X0.60	5,00000	51,000		255,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/03/2007 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA DE TRANSITO	2,00000	130,000	260,00	
14/03/2007 RECUPERAÇÃO COM.PAULINIA PNEUS LTDA			04.829.714/0001-68	
PNEU 1000X20	8,00000	2.320,000	2.320,00	
14/03/2007 RECUPERAÇÃO COM.PAULINIA PNEUS LTDA			04.829.714/0001-68	
PNEU 1300X24	2,00000	1.300,000	1.300,00	
14/03/2007 RECUPERAÇÃO COM.PAULINIA PNEUS LTDA			04.829.714/0001-68	
PNEU 900X20	7,00000	1.820,000	1.820,00	
15/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA	1.608,52000	10,316	4.146,853	
15/03/2007 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
APARELHO DE MEDIR PRESSAO	1,00000	53,200	53,20	
15/03/2007 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
SONDA P/ ALIMENTAÇÃO	900,00000	0,390	351,00	
15/03/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL	300,00000	3,112	466,792	
15/03/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL	2.698,00000	3,986	5.377,10	
15/03/2007 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
ADESIVO VARIOS MODELOS	2,00000	37,000	74,00	
15/03/2007 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA DE 9.00X0.60	4,00000	52,000	208,00	
16/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA MISTA 500W	9,00000	13,350	120,15	
16/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	20,00000	17,120	342,40	
16/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR ELETRONICO 2X20	50,00000	14,000	700,00	
16/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400V	20,00000	57,340	1.146,80	
16/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO FLEX. 4MM	3,00000	230,000	690,00	
19/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DIJUNTOR 15AMP	20,00000	16,350	327,00	
19/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DIJUNTOR 30A SIMPLES	20,00000	21,880	437,60	
19/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FIO SÓLIDO 6MM	5,00000	132,150	660,75	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA MISTA 160W	60,00000	5,150	309,00	
19/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA MISTA 250W	50,00000	7,960	398,00	
19/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400V	30,00000	39,980	1.199,40	
19/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO PIRASTIC FLEX. 2.5MM	5,00000	55,880	279,40	
19/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO PIRASTIC FLEX.10MM	3,00000	261,000	783,00	
19/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO QUADRIFLEX 16MM	3,00000	383,250	1.149,75	
19/03/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
KIT EMBREAGEM VEICULOS	1,00000	231,530	231,53	
19/03/2007 LUIS ANTONIO MOLENA			045.525.838-40	
VASSOURA CAIPIRA	100,00000	5,000	500,00	
20/03/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
BOBINA DE IGNIÇÃO	1,00000	43,200	43,20	
20/03/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
SUPORTE VASO COLETOR	1,00000	163,700	163,70	
20/03/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
CANTO CURVO 5 FUIROS	2,00000	95,000	190,00	
20/03/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
LAMINA P/ MAQUINA PATROL	2,00000	398,000	796,00	
20/03/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PARAF. LAMINA 1X3 3/4	15,00000	3,000	45,00	
20/03/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PORCA SEXTAVADA M6	15,00000	0,500	7,50	
21/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO 610 PRETO	2,00000	68,000	136,00	
21/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO BC-02-CANON	2,00000	100,000	200,00	
21/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO DE TINTA HPC 1823 D	1,00000	169,000	169,00	
21/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CONECTOR RJ45	50,00000	1,500	75,00	
21/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
MOUSE P/ MICRO	3,00000	20,000	60,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
TONER HP Q2613X P/ 4000		1,00000	389,000	389,00
21/03/2007 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20	
LAJE DE PISO		10,26000	20,000	205,20
21/03/2007 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
RADIO GRAVADOR C/ CD		1,00000	89,900	89,90
21/03/2007 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
SACOLA PLAST. P/ CESTA		89,70000	1,000	89,70
22/03/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO		1,00000	320,000	320,00
22/03/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 24 V 1034		1,00000	25,000	25,00
22/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
22/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	135,160	270,32
22/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		4,00000	5,000	20,00
22/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
KIT AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	18,120	36,24
22/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
KIT TAMPA DE VALVULA		2,00000	9,000	18,00
22/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
22/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
PIVO SUSPENSAO D/E		2,00000	32,480	64,96
22/03/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
SERV SUSP.		2,00000	25,000	50,00
23/03/2007 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL		2,00000	290,000	290,00
23/03/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	113,680	227,36
23/03/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL		1,00000	148,590	148,59
26/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR SODIO250W		40,00000	15,980	639,20
26/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR 2X40X110		28,00000	14,000	392,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA V. SODIO 400W	10,00000	57,340		573,40
26/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W	20,00000	44,580		891,60
26/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO PIRASTIC FLEX. 2.5MM	2,00000	149,000		298,00
26/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO QUADRIFLEX 16MM	2,00000	384,000		768,00
26/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
TOMADA SISTEMA X	25,00000	2,690		67,25
26/03/2007 DCL DIFUSAO CULTURAL DO LIVRO			60.444.098/0001-06	
Desconto	1,00000	-52,000		-52,00
26/03/2007 DCL DIFUSAO CULTURAL DO LIVRO			60.444.098/0001-06	
LIVROS DIVERSOS	109,00000	57,000		2.362,00
27/03/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ANEL DA VALVULA TERMOSTATICA	1,00000	1,000		1,00
27/03/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COIFA DO CAMBIO	1,00000	12,000		12,00
27/03/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA DO COMANDO DE VALVULA	1,00000	19,000		19,00
27/03/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COXIM DO MOTOR	1,00000	30,000		30,00
27/03/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO NS-1040	1,00000	17,000		17,00
27/03/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO COMBUSTIVEL FV-320	1,00000	29,000		29,00
27/03/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JG CABO DE VELA	2,00000	110,000		110,00
27/03/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO CAMBIO	1,00000	8,500		8,50
27/03/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VALVULA DE ADMISSAO	1,00000	26,000		26,00
27/03/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VALVULA DE VENTILACAO	2,00000	1,000		2,00
27/03/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VELA DE IGNICAO LONGA	1,00000	48,000		48,00
27/03/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ABRAÇADEIRA 19X27	2,00000	0,900		1,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 20 of 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
ANEL RETENTOR (MAQUINA)		2,00000	6,000	12,00
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	76,000	76,00
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
BOMBA DE IGNIÇÃO		1,00000	32,000	32,00
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
CABO DA EMBREAGEM		3,00000	28,000	44,00
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
CABO DE ESTRANGULADOR		1,00000	39,640	39,64
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
CORREIA DENTADA		2,00000	111,080	111,08
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
ESPELHO FX KOMBI		1,00000	13,690	13,69
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
FILTRO 6 CIL. FIAT 180MM		2,00000	4,000	8,00
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
FILTRO CABURADOR		2,00000	4,500	9,00
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
FILTRO DE AR KOMBI		1,00000	33,900	33,90
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
FLEXITE VERMELHO		1,00000	6,000	6,00
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
GARFO DA 1ªE 2ª		1,00000	76,000	76,00
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
INTERRUPTOR		1,00000	4,800	4,80
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
JG CABO DE VELA		4,00000	13,600	54,40
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
JG REPARO DO BALANCIM		1,00000	3,710	3,71
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		1,00000	3,900	3,90
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
JOGO DE JUNTA VEICULOS		2,00000	52,000	52,00
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
JOGO DE LONA ESP.1/2		1,00000	22,500	22,50
27/03/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
JOGO REPARO		1,00000	16,900	16,90



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 21 of 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
KIT BRAÇADEIRA BARRA ESTAB.	2,00000	12,400		12,40
27/03/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
KIT BRAÇADEIRA BARRA ESTABIL.	2,00000	12,400		12,40
27/03/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
KIT DE EMBREAGEM	1,00000	208,000		208,00
27/03/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
KIT ROLAMENTO RODA	3,00000	184,800		184,80
27/03/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
MANGUEIRA 0,55 X 3/4"	1,00000	2,800		2,80
27/03/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
OLEO 90	3,00000	7,400		22,20
27/03/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO	1,00000	7,400		7,40
27/03/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA	2,00000	0,250		0,50
27/03/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
PASTILHA DE FREIO	1,00000	23,400		23,40
27/03/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
RADIADOR DE OLEO (MOTOR)	1,00000	132,000		132,00
27/03/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
BARQUINHA	2,00000	13,300		26,60
27/03/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
CAMBIO A BASE DE TROCA	1,00000	800,000		800,00
27/03/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
COIFAS HOMOCINÉTICAS	2,00000	13,100		26,20
27/03/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
OLEO CAMBIO	2,00000	9,250		18,50
27/03/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
PARAFUSO 7/16	2,00000	2,000		4,00
27/03/2007 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA TECIDO	1,00000	41,000		41,00
28/03/2007 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA			96.440.250/0001-11	
FORMULARIO CONTINUO 2VIAS CARB.	2,00000	154,000		308,00
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG	5.120,00000	2,540		7.000,40
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
AÇUCAR REFINADO 1KG	360,00000	1,100		396,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 22 of 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
AÇUCAR REFINADO 5KG	1.266,00000	1,100	1.392,60	
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
BISCOITO DOCE	602,00000	1,820	535,72	
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
BISCOITO DOCE 200GRS	422,00000	0,700	295,40	
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
CAFE EM PO	503,00000	9,500	2.031,20	
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
EXTRATO DE TOMATE 350GR	180,00000	0,840	151,20	
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
FARINHA DE MILHO 500GRS	422,00000	0,670	282,74	
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
FEIJAO CARIOQUINHA	1.626,00000	3,400	2.764,20	
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
MACARRAO COM OVOS	602,00000	2,760	942,08	
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
MOLHO DE TOMATE 340GRS	422,00000	1,450	611,90	
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
OLEO DE SOJA REF. 900ML	1.204,00000	4,000	2.408,00	
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
SAL REF. IODADO P/ CESTA	602,00000	1,160	349,16	
28/03/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
SARDINHA EM OLEO	180,00000	1,400	252,00	
28/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
CONTATOR 3 TF 44	1,00000	81,500	81,50	
28/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	20,00000	17,120	342,40	
28/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR	20,00000	3,550	71,00	
28/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
RELE FOTO ELÉTRICA	3,00000	35,000	105,00	
28/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO FLEX. 4MM	3,00000	89,760	269,28	
28/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO PIRASTIC FLEX.10MM	2,00000	208,320	416,64	
28/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO QUADRIFLEX 10MM	2,00000	261,000	522,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 23 of 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO QUADRIFLEX 16MM		2,00000	383,250	766,50
28/03/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
SENSOR BOIA		2,00000	22,000	44,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO 695 PRETO		10,00000	160,000	800,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO 840 COLOR		2,00000	95,000	190,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO 840 PRETO		1,00000	152,000	152,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO C8797al HP		8,00000	133,000	1.064,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO C8799al HP		1,00000	144,000	144,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO DE TINTA HP 51649A		2,00000	56,000	112,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO DE TINTA HP C6615D		4,00000	88,000	352,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO DE TINTA HPC 1823 D		2,00000	172,000	344,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO HP 1863 A		1,00000	309,000	309,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO HP C-6650		2,00000	153,000	306,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO HP C6615NL		5,00000	52,000	260,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO HP C8727A		2,00000	49,000	98,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CD RN		25,00000	2,500	62,50
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CD-R		20,00000	1,200	24,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
DVD RW REGRAVAVEL		15,00000	2,000	30,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
ESTABILIZADOR P/ COMPUTADOR		2,00000	38,000	76,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
FILTRO DE LINHA		2,00000	22,000	44,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 24 of 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
FITA IMPRESSORA EPSON		1,00000	102,000	102,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
FITA P/ IMPRESSORA		6,00000	11,000	66,00
28/03/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
MOUSE P/ MICRO		3,00000	22,000	66,00
28/03/2007 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		4,00000	59,000	236,00
28/03/2007 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
ASPIRADOR DE PÓ		1,00000	169,900	169,90
28/03/2007 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
GARRAFA TERMICA		1,00000	37,000	37,00
28/03/2007 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
LIXEIRA C/ PEDAL SAUDE		1,00000	16,000	16,00
29/03/2007 PAULO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		6,00000	41,000	246,00
29/03/2007 SANDRA REGINA FRARE				00.132.158/0001-15
CEPACOL		3,00000	12,600	37,80
29/03/2007 SANDRA REGINA FRARE				00.132.158/0001-15
LACTIPAN 200MG		5,00000	15,300	76,50
29/03/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		2,00000	1,380	2,76
29/03/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		1,00000	1,100	1,10
29/03/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
PARAFUSO		1,00000	0,680	0,68
29/03/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
PORCA 8MM		2,00000	0,220	0,44
30/03/2007 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
FECHADURA EXTERNA DE TAMBOR		1,00000	45,500	45,50
30/03/2007 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
GRELHA INOX		21,00000	1,530	32,13
30/03/2007 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
PORTA AMERICANA		2,00000	238,290	476,58
30/03/2007 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
TELHA DE 2.44 X 1.10		30,00000	50,660	759,90
30/03/2007 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
TOMADA 3 PINO MULT		27,00000	4,430	119,61



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 25 of 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2007 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TORNEIRA P/ PIA 22CM		9,00000	25,650	230,85
30/03/2007 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TORNEIRA PIA COS PAREDE		1,00000	189,440	189,44
31/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
BICO ENGRAXADOR		1,00000	10,000	10,00
31/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CAMARA DE AR 900X20		3,00000	50,000	150,00
31/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FILTRO NS-1040		1,00000	19,000	19,00
31/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FILTRO AR 7D		1,00000	32,000	32,00
31/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FILTRO CABURADOR		2,00000	7,000	14,00
31/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FLUX DESENGRAXANTE		2,00000	12,000	24,00
31/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA		5.611,50000	18,053	14.472,169
31/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO 90		12,00000	7,900	94,80
31/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO DIREÇÃO		5,00000	2,400	12,00
31/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO MOTOR DIESEL SAE 40		40,00000	2,475	99,00
31/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
PROTETOR AR 20		1,00000	21,000	21,00
31/03/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
SHAMPOO		1,00000	13,000	13,00
31/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
AGENDA		2,00000	8,500	17,00
31/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CARTUCHO 840 PRETO		3,00000	156,250	468,75
31/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
DVD RW REGRAVAVEL		10,00000	3,900	39,00
31/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE 200X280		4,00000	12,600	50,40
31/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
TONER HP-1100-92-A ORIGINAL		8,00000	290,400	2.323,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2007

Page 26 of 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TONER HP-21100-74-A ORIGINAL		4,00000	295,560	1.182,24
31/03/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		764,50000	3,112	1.189,555
31/03/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		581,70000	3,263	933,792
31/03/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.193,00000	3,986	8.356,64
31/03/2007 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		429,00000	6,880	1.475,76
31/03/2007 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
REFEICAO 1		246,00000	7,880	969,24
31/03/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
APOIO DE BRAÇO VEICULO		1,00000	70,000	70,00
31/03/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	30,000	30,00
31/03/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
BATERIA 9VOLTS		1,00000	137,000	137,00
31/03/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
BATERIA VEICULOS		1,00000	126,000	126,00
31/03/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL		1,00000	110,000	110,00
31/03/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
INTERRUPTOR		2,00000	15,000	30,00
31/03/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LAMPADA 1034		4,00000	1,500	6,00
31/03/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LAMPADA 24 V 1034		1,00000	25,000	25,00
31/03/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LAMPADA 24 V FAROL		1,00000	10,000	10,00
31/03/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
PALHETA DO LIMPADOR		1,00000	45,000	45,00
31/03/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
RELE DE SETA		2,00000	30,000	30,00
31/03/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
TERMINAL DE BATERIA		1,00000	5,000	5,00
		65.784,333	34.357,810	170.963,914